
 

 

ZARZĄDZENIE NR 66/2025 
 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 29.09.2025 r. 
 

w sprawie powołania  

Pełnomocnika Rektora ds. współpracy ze szkołami średnimi 
 

 
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2024, poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 46 ust. 2 Regulaminu organizacyjnego PANS w Nysie, zarządzam,  

co następuje: 

 

 

§ 1  

 

Powołuję  

 

dr inż. Marzenę Zołoteńkę-Synowiec, prof. ucz. 
 

na Pełnomocnika Rektora ds. współpracy ze szkołami średnimi 

 

na okres od 01.10.2025 r. do 30.09.2026 r. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29.09.2025 r.  

 

 

 

 

/podpisano elektronicznie/ 

Rektor 

            dr inż. Mariusz Kołosowski, prof. ucz. 

 

 


		2025-09-29T14:37:17+0200




